様式第 27号の４（第 21条関係）

                               年   月   日

 岩手県知事       様

                    申請者 住所

                        氏名

 法人にあっては、その

 名称及び代表者の氏名

廃棄物再生事業休廃止（再開）届出書

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第 21 条の規定により、次のとおり届け出ます。

登録年月日及び指定番号

休廃止（再開）

の 内 容

休廃止（再開）

の 理 由

注１ この届出書には、次に掲げる書類を添付してください。

  (１) 休止の場合は、再開までの計画書

  (２) 休廃止したときは、廃棄物再生事業者登録証明書

  (３) その他知事が必要と認める書類

 ２ 用紙の大きさは、図面等でやむを得ないものを除き、Ａ４としてください。

（Ａ４）